
,& lll ll l l l llll lil l ll llll llll lil lll l ll l]i llill llil| ll ll] lill lli lll|* a 6 0 ] l! 5 32 2 8 r 0 010 0 0 *

vlENNA lNSURANCE GROuP

Dodatek č. 1

k poii,stné smlouvě č.8503453228

pro pojtštění podnikatelských ri.zi.k - TREND 14

Ko o p e ra t iva p o i i š t o v n a, a. s., Vie n n a I n s u ra n c e G ro u p

se sídlem Pobřežní 665/2]., ].85 O0 Praha 8, Česká republtka

IČo +ttt66tt, zapsaná v obchodním reistříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dáLe jen "poiistitet")

a

Mateřská škola"Srdíčko", Liberec, O[dňchova 836/5, příspěvková organizace

Zastoupená:

Jitka Kadlečková, ředitel
tčo +al+lslz
se sídlem / bydlištěm: OLdřichova 836, č. or. 5, 45O 07 Liberec, Česká republika
Korespondenční adresa ie shodná s adresou sídta polistnika.

tel.:485103049

mobilní teLefon: 602126615
e-mai[: inf o@srdickoliberec.cz

(dáLe jen "pojistník')

uzavírají

pod|e zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dá[e jen
"dodatek"), který spolu 5 poiistnými podmínkami poiisti,tele uvedenými v článku ]-. tohoto dodatku a přílohami
tohoto dodatku tvoří nedílný ceLek.

Strana 1 (ceLkem 9), PDF gvM, 8603453228



čLÁNEK 1.
úvodní ustanovení

1. Po změnách provedených timto dodaikem je sjednaný rozsah poji.štění násLedující:

2. Poiistník ie zároveň pojištěným,

3. Předmět či,nnosti poiištěného ke dni, uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a ie vymezen poiistnou
smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro poiištění siednané tímto dodatkem platí občanský ákoník a ostatní obecně závazné právní př€dpisy v
platném znění, ustanovení tohoto dodatku a násteduiící poiistné podmínky:

P-100Á4 - Všeobecné poiistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
a dáLe:
P-150Á4 - Zv[áštní pojistné podmínky pro živeLní pojištění
P-20oÁ4 - ZVIáštni poji,stné podmínky pro pojištění pro připad odcúení
P-2o5Á4 - Dodatkové pojístné podmínky upravující způsoby zabezpečení

5. Doba trváni poiištění
Počátek změn píovedených dodatkem: 6.5.2021
Výřoční den Počátku poiištění: 13,02.

Poiištění se siednává na dobu iednoho poiistného roku, Po]ištění se prodlužuie o dalši poiistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně neipozděii šest týdnů před uplynutím
přislušného poiistného roku, že na dalším trváni pojištění nemá zájem, V případě nedodržení Lhůty pro
doručení sdělení uvedené v předchozi větě pojištění zaníká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
který je tato Lhůta dodržena,
Pojištění však zanikne neipozdětt k 12.2.2029 po tomto dni již k prodLoužení poji,štění nedochází,

čut'tex z.
Poitštění meigtku na místě pojištění

PravidLa pro stanovení \^iše poiistného p[něni jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se
ke sjednanému pojištění a v daLších ustanovenich této poiistné smlouvy. Na stanovení v,ýše pojistného p[nění
tedy může mít vh.v např. stupeň opotřebeni provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení
pojištěných věcí.

Místo poiištění č. 1: Oldřichova 835, č. or. 5, 450 07 Liberec, Liberec ll!-!eřáb

1. žtVEtNí PottšTĚNi

MOVITÉ PŘEDMĚÍY

1.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis: vč. zásob, cizích předmětů užívaných a převzatých (pojištěni cizich předmětů převzatých se
sjednává na časovou cenu)
Poiišture se na novou cenu.
Poiistná částka: 2 o50 o00 Kč,

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištěni č, 1 činí 1,0O0 Kč.

1 .2 SiednáVá se doptňkové živetní poiištění protl ooiistnému nebezDéči PoVoDEŇ NEBo ZÁPLAVA Pro:
1.2.1 Movité předměty, které isou poiĚtěny v základním ávelním pdištění,

Strana 2 (celkem 9), PDF gvM, 8603453228



Límit pojistného plnění (V rámci pojistné částky): 7fi) fiD Kč

CeLkorný, timit pLnění z poli"stných udáLostí vzntkLých působením povodně nebo zápLaVy na nemovitých objektech
a moviqi,ch předmětech v místě pojištění: 7fil0O0 Kč
Spoluúčast pro přlpad škod způsobených povodní nebo záplavou čini 5%, min. 25 000 Kč

Pojistník prohl,ašuje, že ne místě poji.štění č.1 sev posledních 20 Letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani

Iednou.

1.3.1 Movité předměty, které isou poiištěny v
Li,mit pojistného pLnění (v rámci pojistné

žtve[ním poiištění.
Limit p;iistného plnění (V rámci pojisiné částky): 1 0(x) 00o Kč

5poLuúčast pro pňpad škod způsobených vodovodnim nebezpeóm čini 1CXIO Kč.

1.4,1 Movité př€dměty, které jsou poiištěny v základním živ€lním poiištěni.
Limit poji,stného p[něni (v rámci pojistné částky): 7(X) (X)0 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených Vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a

námrazy činí 1 00O Kč.

Poiištěni Přo Případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na

pojištěných budovách.

2. Po|IšTĚNÍ PRo PŘíPAD oDcIzENí
,] PÓ.ště"í p. příp"d odcizení KRÁDEží s PŘEKoNÁNíM PŘErÁŽxY nebo LoUPEŽÍ se sjednává pro tyto

poji"štěné věci:

MOVrTÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 souboř vlastních movitých zaňzení a vybavení
Popis : vč, zásob, cizich předmětů uživaných a převzatých (pojištění cizích předmětŮ převzatých se

sjednává na časovou cenu)
Pojištuje se na novou cenu.
Límit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 27o o00 Kč

2.1.2 Souboř vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Poiištění se siednává na první riziko.
Limit poiistného p[nění: 35 000 Kč

spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1 o00 Kč

3. PotIšTĚNí PRo PŘíPAD VANDALISMu
3.1 Siednává se oro tvto ooiištěné věci:

3.1.1 Movité předměty, které isou poiištěny pro př(pad odcizení.
Poii-štění se slednává na první riziko,
Limít poiistného plnění; 150 0(F Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě poiištění č. 1 činí 1000 Kč

čLÁNEK 3.
Da[ší druhy pojištění

Poiištění se sjednává na první riziko.

Strana 3 (celkem 9), PDF 8vM, 8603453228

tíhou sněhu nebo



Limit pojistného pLnění: 20 fiD Kč
Spoluúčast: 1(XD Kč

čLÁNEK 4,
Zvláštní údaie a uiednání

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojisti.tel' z této škodné udá[osti povinen poskytnout pojistné pLnění,

Ujednává se, že celkové pojistné plnění pojistite|e ze všech druhů pojištění sjednaných touto poji.stnou
smlouvou pro případ veškerých škod vzniklých působením povodně nebo záplavy vzniklých z pňčin nastalých v
prúběhu jednoho pojistného roku je v souhrnu omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve rni,ši:

700 000 Kč,

Nastane-Li škodná udáLost následkem vichhce nebo v přímé souvislosti s Vichřicí do 10 dnů po sjednání
pojištění, není poji.stiteI z této škodné události povi.nen poskytnout pojistné pLnění.

V případě krádeže pojištěných předmětů umístěných ve \^iloze poskytne pojistiteL pojistné p|'nění za
předpokladu, že překonání překážky spočívalo v rozbi.tí skla výLohy, překonání jejího uzamčení nebo
konstrukčniho upevnění sk[a výLohy. Konstrukčním upevněním se rozumi obtížně rozebírateLné nebo
nerozebíratelné pevné spoiení pojištěné věci se stavbou. Za nerozebirateLné je považováno takové spojení, kdy
poiištěnou věc nelze odctAt bez ieho destrukčního narušení. Za obťžně rozebíratelné je považováno pouze
takové 5pojení, k jehož rozebrání je nutno použít minimáLně ručního nářadi.

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky spočívaLo v rozbití jejich skla nebo V překonání jejich zámku, poskytne pojistitel po]istné
plnění do výše:

> 5 o/o z horní hřanice poiistného plnění sjednané v místě poji.štění pro pojištění skupiny věcí, do které náLežely
odcizené Věci pojištěné proti odci.zení, maximálně však 20 000 Kč, ide-Li o cenné předmětyl věci umělecké,
histori,cké nebo sběratelské hodnoty n€bo elektroniku,

> 1O % z horní hranice poiistného plnění siednané v místě poiištění pro poiištění skupiny věcí, do které náležely
odcizené věci poiištěné proti odci,zení, maňmálně však 50 000 Kč, jde-Li o o3tatní poiištěné věci (ii,né než
v,ýše uvedené).

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musi b,ýt uložena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpov(dalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vypL,ivajicimu z pojistných podminek upravujících způsoby zabezpečení.

Pokladní systémy EET - maietkové poiištěni
Ujednává se, že pojištění sjednané touto pojistnou smLouvou se vztahuje také na pokLadní systémy eLektronické
evi.dence tržeb (EET), vč. zákLadního software, a to v rozsahu uvedeném v této poiistné 5mLouvě.

Náklady na obranu proti sankci uložené d[e zákona o evidenci tržeb (EET)
V případě pojistné Udá|osti na poiištěném pokladním systému EET poskytne pojisti.tel také náhradu účelně
vynaložených nákLadů na právní obranu pojištěného proti sankci uložené za správní deLtkt spočívající v porušeni
povinnosti, u[ožené zákonem o evidenci tržeb v důsLedku v,ýše uvedené poiistné udá[osti..
Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaLožených nákladů na obranu pojíštěného ve správním ňzeni i
řízení před soudem v rámci správního soudnictví, včetně nákladů právního zastoupení. Náklady právního
zastoupení, které přesahují mimosm[uvni odměnu advokáta v České repubLice stanovenou přís[ušnými právními
předpisy, uhradí pojistitel pouze v případě, že se k tomu předem ptsemně zavázaL.
PoiistiteL nehradí náklady uvedené v tomto uiednánt, iestliže byl poiištěný V souvi.slosti se škodnou událostí
uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud již tyto náklady uhradit, má proti poiištěnému právo na vrácení
vyptacené částky. _
Na úhradu nákladů na obranu proti. sankci uložené dle zákona o evidenci" tržeb poskytne pojistiteL pojistné plnění
maximá[ně dovýše limi.tu pojistného pLnění 50 000 Kčv souhrnu ze všech pojístných udáLostí nastalých v
průběhu jednoho polistného roku.

Strana 4 (celkem 9), PDF 8vM, 8603453228



V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb v
souvíslosti s Více poiistnými udáLostmi z více po]'ištění sjednaných u pojistitele uvedeného V této pojistné
smlouvě, které vznikly z totožné příčiny, poskytne poiistitel na náhradu takor4ich nákladů v souhrnu ze všech
takových poiistných událostí pojistné pLněni manmá[ně do \i,iše 50 O00 Kč.

Strana 5 (celkem 9), PDF gvM,8603453228



čLÁNEK 5.
údaie o ooiistném

1. Poii,stné:

Po zohtednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše poji,stného násLedující:

Živetní poiištění

Roční poiistné
Poiištění přo případ odcizení

Ročni poji5tné

Poiištění pro případ vandalismu

Roční pojistné

Poitštění Proti
Roční poji5tné

toupeži přepravovaných peněz nebo cenin

Celkové roční poii,stné před úpravou

Siednává se běžné poii.stné s poii§tným obdobím 6 měsíců.

Sleva za délku poiistného období

liná sleva / pňrážka
Celkem sleva / pňrážka

celkové ťoční poiistné po úpravě

Poiistné ze poiistné období

3 061 Kč

2 324 Kč

2 4o4 Kč

72o Kč

8 5o!, Kč

-2%
-t8oÁ
-2ooÁ

6 806 Kč
3 4o3 Kč

Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné obdobi, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, činí 79 Kč a bude
uhrazen prostřednictvím mimořádného předpisu ke dní nabytí účinnosti. tohoto dodátku.

ZbyLá část pojistného bude zahrnuta v da[ším pojistném období.

Poiistné za Poii.stné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem ie sPlatné:
k 13.02.

každého roku na, účet poiistite[e.
Peněžní ústav: Ceská spohte[na a.s.
ČísLo účtu:2226222
Kód banky: 0800
Konstantní symboL: 3558
Vaňabilní symbo[: 8603453228

k 13,08.

QR kód k vyplnění platebního příkazu
na platbu nedoptatku pojistného:

čLÁNEK 6.
Hlášení škodnÝch událostí

Vznik škodné udáLosti hLásí pojistník bez zbytečného odk[adu na niže uvedené kontaktni údaje:

Kooperativa pojišťovna,_a.5., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNlCKE PODPORY
CentráLní podateLna
Brněnská 634
664 42 Modřice'
Te[:957 105 105
www-koop,cz

Strana 6 (celkem 9), PDF tvM,8603453228



čLÁNEK 7.
Prohlášení poii.stníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v Li.stinné nebo, s jeho souhlasem, v iiné textové
podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údaiů v
neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důLežité informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahují upozornění na důležité aspekty
poii.štění i VýZnamná ustanovení pori.stných podmínek.

2. Pojistnik dáte potvrzuie, žev dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v Listinné nebo iiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL. 1odst.4) dodatku a seznámi.L se s ni.mi".

Po]'i.stník si je Vědom, že tyto dokumenty tvoří nedilnou součást poiistné smtouvy ve znění tohoto dodatku a

upravují rozsah poji.štěni, jeho omezení (včetně v,i[uk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky
iejich porušení a daLší podmínky pojištění a poiistník je iimi vázán steině iako poiistnou smLouvou.

3. Pojistnik proh[ašuje, že má pojistný zájem na pojištění poitštěného, pokud je osobou od něj odLišnou.

4, Poiistnik potvrzuie, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuáLní, a souhlasí, aby tyto údaie byly v případě jeiich rozporu s iinými údaii
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smLouvách, ve kterých ie pojistníkem nebo pojištěným, využívány i
pro účely takových poiistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy poiistiteli
oznámí změnu adresy trva[ého pobytu/bydtlště či síd[a nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání
této pojistné smLouvy,

5. Pojistnik prohlašuje, že věci nebo iiné hodnoty poiistného zármu poiištěné poristnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku poiíštěny proti steiným nebezpečím u iiného pojistitele,
pokud neni v č[ánku "Zvtáštní údaje a ujednání" tohoto dodatku výsLovně uvedeno jtnak.

6. Pokud tato poristná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dáLe ien "smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v re8istru smluv (dá[e jen "registr') ve smyslu zákona č.34O/2OL5 Sb., zavazuje se pojistník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a Ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník sou hlasí. Pokud je pojistník odlišný
od pojištěného, pojistník dáLe Potvrzuie, že pojištěný souhlasil s uveřel'něnim smlouvy. Pň vyplnění
formuláře pro uveřejnění smlouvy v regtstru je poji.stník povinen vyplnit údaje o poiistiteli (iako smluvní
straně), do pole "Datová schránka" uvést n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést; 86o345322ah,. Poiistník
se dáLe zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřeiněni zajistí znečitelnění neuveřeinitelných i,nformací
(např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smLouvy
je]'ím zveřeiněním V regi.stru se účinky poiištění, Včetně práV a povinností z něj vypl,ývajících, Vztahuii i na
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp, od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde,Lto účinky dodatku) do budoucna.

čLANEK 8.
Zpracování osobních údaíů

1. V následující částijsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se
na Vás uplatní, pokud iste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti
podání námttky v připadě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,

naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním poiištění, který ie trva|e
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2, Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely markeťngu
Pojistitel bude s Vaším souh[asem zpracovávat Vaše identifikeční a kontaktní údaie, údaie pro ocenění rizika
při vstupu do poiištěni a údaie o využívání služeb, a to pro úče[y:
a) zasíLáni slev či iiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vaši,ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení

vašich potře6 a zasíLání relevantnějších nabídek (iedná se o některé případy sledování vašeho chováni,
spojování osobních údaiů shromážděných pro odLišné účety, použití pokročilých anelytických technik).

Tento souh[as je dobrovolný, platíipo dobu neurčitou, můžete iej však kdykoLiv odvo[at. V případě, že souh[as
neuděLíte nebo jej odvoLáte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistiteLe nebude
možné plně přizpůsobit Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoli,v požadovat přístup ke stli,m osobním
údajům.

Strana 7 (celkem 9), PDF gvM,8603453228



Pojistník:

I I souHLAsíM lxl NEsouHLAsíM

3. lnformace o zpracování osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněnýGh záimů pori3tttele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktni úda|e, údaje pro ocenění ňZika při vstupu do
poiištění a údaje o využívání sLužeb zpracovává pojistitel:
a) pro účeLy kalkutace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení poiistné smLouvy a Likvidace pojistnÝch udáLosti, když v těchto případech 

'de 
o zpracováni

nezbytné pro plnění smlouvy, a
b) pro účely zajištění řádného nastavení a plněni smluvních vztahů 5 poiistníkem, zaiištění a soupoiištění,

statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistiteLe a prevence a odhaLování pojistných
podvodů a jtných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracováni zaLožené na základě
oprávněných zájmů poiistiteLe, Proti takovému zpracování máte právo kdykoLi podat námitku, která může
b,it upLatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracování osobních údajů v neživotním poiištění,

3,2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinno§ti
Poii.stník bere na Vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění riáka při vstupu do
poiištěni pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povi.nnosti, Vyplyvající zeiména ze zákona
upraVujícího distri.buci pojištění a zákona č.69/2005 Sb., o prováděni mezinárodních sankcí.

3.3, Zpracování pro účely pňmého marketintu
Poiistník bere na vědomí, že jeho identiftkačni a kontaktní údaie a údaje o využivání sLužeb může poiistitel
také zpracovávat na základě |eho oprávněného záimu pro účely zasílání srr,ých reklamních sdělení a nabízení
svých služeb; nabídku od poiistitete můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální
sítě nebo telefonicky) nebo kLasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistiteLe,
Proti takovému zpracování máte jako pojistnik právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
poiistitel o5LovovaL s jakýmíkol,i nabidkamí, zaškrtněte prosím toto po[e: IXJ

4. Povinnost poii,stníka informovat třetí osoby
Poiistník se zavazuie informovat každého pojištěného, jenž ie osobou odlišnou od poiistníka, a případné
da[ší osoby, které uvedl v pojistné smLouvě, o zpracování ieiich osobních údajů.

5. lnformace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat poiistníka bere na
vědomí, že její, identiftkační a kontaktní údaje poji.stitel zpracovává na zákLadě oprávněného záimu pro účeLy
kalkulace, návrhu a uzavření poiistné smlouvy, správy a ukončení poiistné smlouvy, tikvidace poiistných
událost( zajištění a soupoiištění, ochrany právnich nároků pojistttele a prevence a odhalováni poiistných
podvodů a jiných protipráVních jednání, Proti takovému zpracování má taková osoba práVo kdykoli podat
námitku, která může být upletněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v
nežiVotním poji,štění,
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnostt
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo iiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
Vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dáLe zpracovává ke splněni své ákonné povinnosti
vypLývající zeiména ze zákona upravujíciho distňbuci pojištěni a zákona č. 69/2006 5b., o provádění
mezinárodních sankcí_

6, Podpisem dodatku potvrzujete, že jste 5e důkladně seznámíl se smyslem a obsahem souhlasu se zpracovánim
osobních údajů á že jste 5e před jejich udělením seznámils dokumentem Infořmace o zpracování osobních
údaiů v neživotním poiištění, zeiména 5 bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údaiů,
právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údalů, způsobem odvolání souhlasu a právy,
která Vám v této souvtslosti. náLeá.

čLÁNEK 9,
závěfečná ustanovení

1. NáVrh poiistite[e na uzavření dodatku (dáte ien "nabídka") musí být pojistníkem přiiat Ve thůtě stanovené
poiistitel.em, a není-[i taková [hůta stanovena, pak doiednoho měsíce ode dne doručeni nabídky poiistníkovi.
Odpověd's dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přiietí, a to ani v případě, že se
takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

strana 8 (ceLkem 9), PDF gVM, 8603453228

l



2. Poiistitel neposkytne poiistné pLnění ani jíné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
plněnínebo služba znamenaly porušeni mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či
ftnančních embarg, vyhLášených za úče[em udržení nebo obnoveni mezinárodního miru, bezpečnosti, ochrany
záktadních t,idských práva bo]'e proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považuií zejména sankce a
embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České repubLiky. DáLe také Spoiených států
ameňckých za předpokLadu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchoá větě.

3. Pokud ie tato poiistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisována
elektroni,ckým podpisem ve smyslu přislušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým
podpi,sem ve smyslu zákona č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je
podminkou řádného uzavření pojistné smLouvy zaplacení běžného pojistného za první pojistné období,
případně iednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data Vystaveni náVrhu pojistné
smLouvy. Nebude-Li v případě uvedeném v předchoá větě běžné poiistné za první pojistné období, případně

iednorázové poiistné zaplaceno v tam uvedené [hůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší. Je-L1 poiistná
smLouvy uzavírána eLektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány ie]'í steinopisy.

4. Dodatek ie vyhotoven Ve 2 steinopísech. Poiistník obdrží ]- ste]'nopi-s, poiistitel si ponechá 1 ste]'nopis.

Dodatek uzavřen dne: 5.5.2021
Jméno, příjmení/název (získateLe): VLadimír Výtiska
zamě5tnanec
získateLské
TeLefonní
Emai[:

l{ttci,r!ir ]:1;,:1l, ,.::l- i]i a,!li] " Lil,]ť],ce,

i]]r'.,;, :,.ll:l l]]i:l1

řůl- i,l,,,, ],], aliti")]] ]\l S]l]i j
j):),;.' , , .: |:l:"!i |,

la,{]l { :'j'i]],:l] "]i.] i]]

Strana 9 (celkem 9), PDF gvM,8603453228


